
 1 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO:  
Powiat Gostyniński, ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin 
tel.: (024) 235-22-64,  fax: (024) 235-79-85 
 

OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA: 

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 5.278.000 EURO, na podstawie art. 
39  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r Nr 164, poz. 1163 ze 
zm.). 

ADRES STRONY INTERNETOWEJ NA KTÓREJ ZAMIESZCZONA BĘDZIE SPECYFIKACJA ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA: bip.gostynin.powiat.pl/ 

ADRES POD KTÓRYM MOśNA UZYSKAĆ SIWZ: 

Adres pod którym moŜna uzyskać SIWZ: Starostwo Powiatowe w Gostyninie, ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia Zamawiający przekaŜe w terminie 5 dni od daty otrzymania wniosku o 
jej przekazanie. Opłata za przekazanie SIWZ wynosi 150,00 zł. 

OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  

 

1. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: „Remont szybu windowego wraz z montaŜem dźwigu osobowego 
dla osób niepełnosprawnych w budynku szkoły Podstawowej – Specjalnej w Mocarzewie  gm. Sanniki pow. 
Gostynin.” 

2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 

3. Miejsce wykonania: Mocarzewo gm. Sanniki pow. Gostyniński  

4.  Opis:  

Zakres przedmiotu zamówienia: 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera. 
- Dokumentacja projektowa, projekt budowlano-wykonawczy branŜy budowlanej  i elektrycznej. 
- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. 
- Przedmiar robót, który stanowi materiał pomocniczy do sporządzenia oferty. 
- Wykonawca udzieli gwarancji na zrealizowany przedmiot umowy: 

- w ilości minimum 36 miesięcy na roboty budowlane i instalacyjne. 
- w ilości minimum 60 miesięcy na zamontowany dźwig osobowy. 

- Wykonawca sporządzi wstępny harmonogram  robót będących przedmiotem zamówienia. 
MoŜliwa i wskazana jest wizja w terenie. 

 

5. Wspólny słownik zamówień (CPV): 45313100-5 – roboty budowlane,  29221320-3 - windy 

6. Wielkość: poniŜej 5.278.000 EURO 

 
CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOśENIE OFERTY CZĘŚCIOWEJ: Nie.  
CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOśENIE OFERTY WARIANTOWEJ: Nie.  
 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: do dnia 15.11.2007r 
 



 2 

OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW: 
1. Opis warunków udziału w postępowaniu: 

W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający następujące warunki: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień;   

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia tj.:  

a) wykonali w okresie ostatnich pięciu lat minimum dwa zamówienia odpowiadające swoim rodzajem i 
wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i 
miejsca wykonania oraz załączą dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie; 

b) dysponują osobą z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w zakresie: cieci 
cieplne, wpisaną na listę członków Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa i  ubezpieczoną od 
odpowiedzialności cywilnej; 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia (art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, 

 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

Ocena spełnienia powyŜszych warunków dokonana będzie przez Zamawiającego na podstawie złoŜonych 
przez Wykonawców oświadczeń i dokumentów stosując formułę „spełnia – nie spełnia”  

 
INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH I DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU : 

1. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oferta musi zawierać 
następujące dokumenty i oświadczenia:   
a) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji  działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 
działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert.  

b) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego ZUS lub KRUS 
potwierdzające odpowiednio, ze wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na 
ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne lub zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności wystawione nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

c) wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot 
zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów 
potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie,  

d) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a 
takŜe zakresu wykonywanych przez nich czynności,  

e) dokumenty stwierdzające, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia tj.: kserokopie uprawnień budowlanych do kierowania robotami w zakresie  
zamówienia, kserokopie aktualnych zaświadczeń, Ŝe ww. osoby są członkami Okręgowej Izby 
InŜynierów Budownictwa zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000r o samorządach zawodowych 
architektów, inŜynierów budownictwa oraz urbanistów. 

f) oświadczenie wykonawcy, Ŝe nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy 
Prawo zamówień publicznych i spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 wskazanej ustawy  - wg 
załącznika nr 5. 

 



 3 

2. W przypadku składania oferty przez wykonawców występujących wspólnie w/w dokumenty składa 
kaŜdy wykonawca, przy czym warunek wskazany w pkt. 2) lit. a) - musi spełnić minimum jeden z 
wykonawców występujących wspólnie, pozostałe warunki – mogą być spełnione łącznie. 

3. JeŜeli  wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w: 
1) pkt. IX pkt. 2.2, 2.3,  SIWZ składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma 

siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe: 
� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. Dokument w tym zakresie powinien być 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo 

Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 

� nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. Dokument w tym zakresie 
powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

4. JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w w/w pkt. 1) zastępuje się je dokumentem 
zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju 
pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

5. W celu potwierdzenia, Ŝe oferowany towar (dźwig) odpowiada wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego do oferty naleŜy dołączyć: 

- Katalogi lub prospekty w języku polskim z opisem danych technicznych oferowanego dźwigu (wygląd, 
budowa, materiał) 
- Zaświadczenie właściwej urzędowej instytucji kontroli jakości, potwierdzające, iŜ poprzez odpowiednie 
odniesienia, produkt będący przedmiotem dostawy odpowiada określonym normom lub specyfikacjom 
technicznym. 

 
 
INFORMACJA NA TEMAT WADIUM: 
Zamawiający wymaga  wraz ze składaniem oferty wniesienia wadium w wysokości 1.000,00 zł. (słownie: jeden tysiąc) 
W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu Wykonawca jest zobowiązany wpłacić wadium przelewem na 
rachunek Zamawiającego Nr: 31 1020 3974 0000 5302 0006 6720  (o ile jest to moŜliwe Zamawiający prosi o 
dołączenie do oferty kserokopii przelewu)   
Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uwaŜa wadium, które w wyznaczonym terminie składania 
ofert znajduje się na wskazanym rachunku bankowym Zamawiającego. 
 
 
KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: 
Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena – 100%.  
 
MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
1. Termin składania ofert: 18.10.2007r. godzina 10:00. 
2. Miejsce: Starostwo Powiatowe ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin 
3. Otwarcie ofert: dnia 18.10.2007r. godz. 10:30 
 
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.  
 
INFORMACJE NA TEMAT UMOWY RAMOWEJ 
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 
 
INFORMACJA O ZAMIARZE USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYS TEMU ZAKUPÓW WRAZ Z ADRESEM 
STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ B ĘDĄ ZAMIESZCZONE DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZ ĄCE 
DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu.  
 
INFORMACJA O PRZEWIDYWANYM WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJS ZEJ OFERTY Z ZASTOSOWANIEM 
AUKCJI ELEKTRONICZNEJ WRAZ Z ADRESEM STRONY INTERNE TOWEJ, NA KTÓREJ B ĘDZIE 
PROWADZONA AUKCJA ELEKTRONICZNA: 



 4 

 Zamawiający nie będzie dokonywał wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
 

DATA ZAMIESZCZENIA  NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA  27.09.2007 r. 
 
 

WSZCZĘCIE POSTĘPOWANIA 
Zamawiający:  
Powiat Gostyniński ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin 
 
z dniem zamieszczenia ogłoszenia tj. 27.09.2007 r. wszczyna postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego 
dla przedmiotu zamówienia pn.: 

„Remont szybu windowego wraz z montaŜem dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych w budynku 
Szkoły Podstawowej – Specjalnej w Mocarzewie  gm. Sanniki pow. Gostyniński.” 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Gostynińskiego 

Jan Baranowski 


